杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 有　田　昭　二

【研修期間】 平成２８年　８月２４日（水）から
平成２８年　８月２６日（金）まで

【研修場所】 福島県三島町生活工芸館

【研修目的】 奥会津編み組細工について

【参 加 者】 有田昭二

杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 有　田　昭　二

【研修期間】 平成２９年　２月　９日（木）から
平成２９年　２月１１日（土）まで

【研修場所】 ヨコミネ学習塾
大分合同新聞東京支社

【研修目的】 ヨコミネ学習塾における幼児教育の取り組みについて
東京大学農学部新卒者招聘について

【参 加 者】 有田昭二

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。